--- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 26/01/2024

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de 10.970,00 (dez mil novecentos e setenta euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor. -----------------------------

FIRMAS CONVIDADAS

LACTOGAL— PRODUTOS ALIMENTARES, S.A.

CASIMIRA DE LIMA & ARAUJO SA.

PARMALAT PORTUGAL PRODUTOS ALIMENTARES LDA

—-— Das firmas convidadas, somente o "LACI'DGAL — PRODUTOS ALIMENTARES, S.A.” e “CAS/MIRA DE LIMA & ARAUJO S.A.”